
INVITATION GRATIS ARRANGEMENT FOR ALLE 

Planlægning i by og af land har aldrig været vigtigere, og måske 
aldrig så komplekst - ingen kan det alene. Selv de stærkeste lokale 
ildsjæle med viden om netop deres steds særlige kvaliteter og  
udfordringer kan kæmpe forgæves med pressede kommunale  
forvaltninger og mod stærke økonomiske interessenter med  
kortsigtet profit for øje.

Er du erfaren eller spirende ildsjæl? Eller er I en grundejerforening, 
landsbylaug, erhvervsforening eller lokalråd med ønske om at bidra-
ge til samtalen og skubbe til en ansvarlig udvikling af vores fælles by-, 
bygnings- og landskabskultur - og styrke både social, miljømæssig, 
kulturel og økonomisk bæredygtighed? 

Nu har du muligheden for at blive klædt bedre på til at følge med i 
og forstå den kommunale planlægning og bidrage til at sætte vores 
fysiske omgivelser, bæredygtighed og kulturarv på dagsorden - også i 
forbindelse med det kommende kommunalvalg. 

Programmet tilrettelægges af arkitekt MAA Nanna Uhrbrand fra 
Dansk Byplanlaboratorium og arkitekt MAA Katrine Østergaard Bang 
fra Arkitektforeningen, som vil servere en boullionterning af deres 
store viden og erfaringer i byplanlægning, borgerindflydelse og 
arkitekturpolitik til et oplysende, inspirerende og netværks-styrkende 
arrangement.

MEDBRING et foto af et sted i Greve, som du synes har kvaliteter, 
der er værd at bevare. På mødet skal du kunne fortælle en anden 
deltager: hvorfor netop dette sted? Hvad er kvaliteterne og hvorfor 
skal de bevares? Du må også gerne medbringe et foto af et sted, 
som du synes mangler kvalitet - for at tale ind i forskellen.

TILMELDING
Arrangementet er åbent for alle og gratis. 
Af hensyn til bestilling af mad og for at undgå madspild, så send 
venligst en mail med tilmelding til greve@byogland.dk senest 
den 21. september - husk at skrive navn og antal, så sender vi en 
bekræftelse. I skal på dagen blot sige navnet pladserne er bestilt i. 

Pladser uddeles efter først til mølle - vi byder på sandwich,  
drikke og kage.

MED VENLIG HILSEN
Samlingskraft er et By og Land Danmark projekt, støttet af Realdania, 
med det formål at få flere til at kende og sætte pris på de særlige 
steder, som er en del af deres lokalmiljø og hverdag. Vi er i By og Land 
Greve meget glade for samarbejdet om dette arrangement med flere 
veletablerede lokale foreninger: Grundejerforeningen Greve Strand, 
Tune Lokalråd og Greve Landsbylaug.	 .

By og Land Greve arbejder for bevaring og udvikling af de arkitektonisk og kulturhistorisk værdifulde bygninger, bymiljøer og landskaber i  
Greve Kommune – for at der værnes om det værdifulde der allerede eksisterer, og at nyt integreres i det eksisterende med omtanke og kvalitet.

Vi vil ikke bare bo her – vi vil leve her – og vi vil arbejde for at give vores skønne steder videre til kommende generationer i bedre stand.

BY OG LAND M.FL. INVITERER TIL

BYUDVIKLING - INDSIGT, INSPIRATION OG INDFLYDELSE

Kom og få indsigt og inspiration fra eksperter i byudvikling og tag en  
værktøjskasse med hjem til at øge din indflydelse på den lokale byudvikling.

D. 24. SEPTEMBER 2025 – KL. 17.00-20.00
i kantinen på Hedelyskolen, Dønnergårds Alle 30, 2670 Greve


